
 

 

1.   Přístup od autobusových  zastávek ul. Čs. armády a ke vstupu do areálu NPK 
+ parkovací stání 
 
Autobusová zastávka – Nemocnice – ul. Čs. armády směr Rieter 
Přístup po chodníku ze zámkové dlažby s podélným sklonem 6-7%. 

   Nástupiště přístupné, š. 2150mm, výška nástupní hrany 180mm. Opatřeno vizuální úpravou,  
   signálními pásy a vodící linií pro nevidomé a slabozraké.  

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Autobusová zastávka – Nemocnice – ul. Čs. armády směr Letohradská 
Přístup po chodníku z drobné žulové dlažby s podélným sklonem 5%. 

   Nástupiště přístupné s dopomocí, š.2000mm, výška nástupní hrany 150mm.  
   Nemá vizuální úpravu, ani signální pásy a vodící linií pro nevidomé a slabozraké.  

 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Vyhrazené stání pro ZTP 3x  
Placené parkoviště se nachází před nemocnicí - přes silnici. Jedno vyhrazené stání o příčném sklonu 
6,5% a podélném sklonu 4%. 
Na parkovišti automat - otvor pro vhazování mincí v.1080mm, vložení karty v.1230mm, otvor pro 
vyzvednutí lístku v.900mm, tlačítka v.1350mm, vrácení hotovosti v.870mm. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Přístup k nemocnici z parkoviště 
Chodník z parkoviště - zámková dlažba. Přechod pro chodce d.9m se sníženým nájezdem na chodník, 
opatřen prvky pro nevidomé a slabozraké.  

 
 

 
  
  
    
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 

 

 Hlavní vstup  
 Přístup vrátnicí do areálu nemocnice po chodníku z drobné žulové dlažby s příčným 
 sklonem 3%. 

 
        

    
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Průchod u vrátnice - chodník š.800mm. 

 



 

 

  Vjezd do areálu (přes závoru) 
 
 Automat pro vyzvednutí parkovacího lístku - hl. od pevné překážky 170mm, tlačítko v.1140mm,  
 lístek v.1000mm. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

  
 Příjezd k Urgentnímu příjmu (v areálu nemocnice) 
 
 Automat pro vyzvednutí parkovacího lístku - hl. od pevné překážky 220mm, tlačítko v.1160mm,  
 lístek v.1000mm. 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Vyhrazená stání pro ZTP v okolí a v areálu nemocnice. 
3x na parkovišti před nemocnicí ul. Čs.armády - viz foto s popisem výše 
2x u budovy A 
1x vedle budovy B 
3x na parkovišti u budovy H a C o příčném sklonu 3,5%. 
2x u budovy H a D (zadní vstup)  
1x na parkovišti u budovy F (zadní vstupy) 
4 x na parkovišti u budovy Urgentního příjmu 
 
Osoby se ZTP a ZTPP mají umožněno parkování v areálu nemocnice (vč. u Urgentního příjmu) 
ZDARMA! Vjezd přes vrátnici (nutno doložit průkaz ZTP a ZTPP vč. označení vozidla). Pracovník 
vrátnice předá vytištěný parkovací lístek pro načtení u závory před vjezdem k Urgentnímu příjmu.    
Ostatní - parkování v areálu nemocnice nad 30 minut za poplatek viz.http://www.nempk.cz/. Vjezd přes 
závoru (před vrátnicí) - nutné odebrat parkovací lístek z automatu. U závory před Urgentním příjmem 
načíst parkovací lístek odebraný u vjezdu. Při odjezdu uhradit parkovné v automatu před závorou u 
výjezdu.  

                                                                                                  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Parkovací automat před závorou u výjezdu 
Snížený obrubník pro vjezd na chodník. U automatu nejvyšší ovládací tlačítko v.1620mm. 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přemapováno: 11/2022                   Zpracoval: Shánělová 


